
Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Hoofdklasse (Ronde 05)

Uitslagen
Bord BDSV Barneveld 1 DCH Hengelo 1  6 - 10 Volg.

1 Stoverinck, Theo (1095) Hoebink, Eddy (1108) 1 - 1 5
2 Cysouw, Bram (842) Vries, Jaap de (1104) 0 - 2 6
3 Pol, Evert van de (1085) Greef, Arnoud de (1248) 1 - 1 7
4 Ginkel, Jur van (961) Vos, Harry (1055) 0 - 2 2
5 Ingen, Ap van (1134) Raa, Gerben te (1103) * 1 - 1 4
6 Cysouw, Jan (792) Okken, Ben (1127) 2 - 0 8
7 Blankenstijn, Ed (878) Evers, Rodier (1032) 0 - 2 1
8 Koot, Jan van de (735) * Luiten, Jan (802) * 1 - 1 3

Bord DVV Voorthuizen 1 CTD Arnhem 1 11 - 5 Volg.
1 Hierden, Erwin van (1365) Berends, Ton (1007) * 2 - 0 1
2 Overeem, Stijn (1199) Jager, Mark (942) 2 - 0 6
3 Hierden jr., Jaap van (1180) Mahboeb, Henk (997) 2 - 0 5
4 Lammers, Arwin (1172) Willemsen, Theo (1063) 0 - 2 4
5 Kuilen, Aalt van de (1189) Beeke, Jan (1040) 2 - 0 3
6 Hierden, Henri van (1146) Aliar, Leo (1231) 2 - 0 7
7 Bloemendal, Jan (914) Bergsma, Rein (1031) 0 - 2 2
8 Hierden sr., Jaap van (1073) Moerlie, Rommy (964) 1 - 1 8

Bord DCH Harderwijk 1 WSDV Wageningen 2 10 - 6 Volg.
1 Jong, Kees de (1233) Langeveld, Cor (1101) 1 - 1 7
2 Elgersma, Fred (1193) Steenbergen, Robert-Jan van (965) 0 - 2 4
3 Werfhorst, Jaap van de (1047) Vink, Jaap (1092) 1 - 1 8
4 Kok, Jan-Hendrik (1194) Maliepaard, Kees (929) 2 - 0 1
5 Foppen, Bert (1105) Luchies, Hans (943) 2 - 0 2
6 Mensink, Wout (1069) Linssen, Jozef (1067) 1 - 1 3
7 Ferwerda, Joras (1113) Donkers, Owen (1118) 2 - 0 5
8 Meer, Gerwin van der (1181) Mourik, Wim van (1008) 1 - 1 6

Bord DZW Warnsveld 1 DV VBI Huissen 1  6 - 10 Volg.
1 Splunter, Pieter van (1292) Hendriksen, Joost (1356) 2 - 0 2
2 Bosch, Bertus (1115) Linssen, Maarten (1337) 1 - 1 5
3 Graaskamp, Harry (1108) Hoek, Willem (1251) 1 - 1 8
4 Hiddink, Bennie (1072) Schrooten, Rob (1171) * 0 - 2 7
5 Hesselink, Rob (950) Weijman, Jo (1164) 0 - 2 6
6 Kampman, Rob (1000) Lamers, Jos (939) * 1 - 1 4
7 Halma, Dick (949) Weijers, Martijn (974) 1 - 1 1
8 Wiersma, Simon (934) Vredenberg, Remco (1110) 0 - 2 3

Bord WSDV Wageningen 1 DCN Nijmegen CT 1 10 - 6 Volg.
1 Muijen, Ester van (1160) Ladage, Hans (1231) 0 - 2 7
2 Kleinrensink, Henk (1169) * Dam, Denise van (1052) * 1 - 1 5
3 Kruijf, Matthias de (1311) Ingen, Jean van (1078) 2 - 0 6
4 Kleinrensink, Derk (1160) Martens, Gerard (1112) * 2 - 0 8
5 Kromhout, Hans (1074) Hazen, Kees (1178) * 2 - 0 2
6 Oosting, Simon (1140) Zegers, Piet (861) 1 - 1 3
7 Zijlema, Gerard (1032) Slagter, Roy (675) 1 - 1 1
8 Janssen van Doorn, Arie (1149) Janssen, Anton (1027) 1 - 1 4

Bord DCL Lent 1 DCH Heteren CT 1 12 - 4 Volg.
1 Lemmen, Joppe (1162) Berg, Wim van den (1087) 2 - 0 6
2 Manen, Eep van (1167) Loozen, Edwin (1066) 2 - 0 7
3 Willigen, Gert van (1215) Hurk, Carlo van den (1412) * 0 - 2 8
4 Geurts, Joop (1208) Deelen, Jos van (1031) 2 - 0 3
5 Hartman, Edgar (1226) Weistra, Machiel (972) * 1 - 1 5
6 Amusah, Sammy (1049) Hoksbergen, Henk (1001) 2 - 0 4
7 Migchelbrink, Stef (1058) Gerritsen, Henk (964) 1 - 1 2
8 Berg, Willem van den (1123) Weijman, Eddie (749) * 2 - 0 1

* Invaller



Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Hoofdklasse (Ronde 05)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AW Pt BP
1 DVV Voorthuizen 1 9 9 11 10 13 5 10 52
2 DV VBI Huissen 1 8 10 11 13 12 5 9 54
3 WSDV Wageningen 1 8 10 10 10 10 5 9 48
4 DCL Lent 1 7 9 10 12 12 5 8 50
5 DCH Harderwijk 1 7 7 10 10 11 5 6 45
6 CTD Arnhem 1 5 6 9 9 9 5 6 38
7 DZW Warnsveld 1 6 6 7 11 14 5 4 44
8 WSDV Wageningen 2 6 6 6 5 13 5 2 36
9 DCH Hengelo 1 5 6 6 6 10 5 2 33
10 DCN Nijmegen CT 1 3 6 4 7 10 5 2 30
11 DCH Heteren CT 1 3 4 5 2 9 5 2 23
12 BDSV Barneveld 1 4 7 3 6 7 5 0 27

Persoonlijke top 45
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem
1 Amusah, Sammy 1049 DCL Lent 1 5 10 973,4 7,0000
2 Geurts, Joop 1208 DCL Lent 1 5 8 1110,2 4,8000
3 Lammers, Arwin 1172 DVV Voorthuizen 1 5 8 1077,6 3,8000
4 Hierden, Henri van 1146 DVV Voorthuizen 1 5 8 1050,8 6,2000
5 Splunter, Pieter van 1292 DZW Warnsveld 1 4 7 1190,5 1,0000
6 Foppen, Bert 1105 DCH Harderwijk 1 4 7 1026,3 5,5000
7 Graaskamp, Harry 1108 DZW Warnsveld 1 5 7 1134,2 3,0000
8 Lemmen, Joppe 1162 DCL Lent 1 5 7 1128,8 2,6000
9 Ingen, Ap van 1134 BDSV Barneveld 1 5 7 1092,2 3,8000
10 Hierden jr., Jaap van 1180 DVV Voorthuizen 1 5 7 1087,4 3,0000
11 Kuilen, Aalt van de 1189 DVV Voorthuizen 1 5 7 1082,8 3,6000
12 Hierden, Erwin van 1365 DVV Voorthuizen 1 5 7 1081,8 1,4000
13 Hesselink, Rob 950 DZW Warnsveld 1 5 7 1040,6 5,2000
14 Berg, Willem van den 1123 DCL Lent 1 5 7 998,6 6,4000
15 Stokkel, Jos 1415 DV VBI Huissen 1 3 6 1093,0 1,3333
16 Greef, Arnoud de 1248 DCH Hengelo 1 4 6 1188,8 2,0000
17 Overeem, Stijn 1199 DVV Voorthuizen 1 4 6 1085,0 2,7500
18 Weijers, Martijn 974 DV VBI Huissen 1 4 6 990,5 6,5000
19 Vredenberg, Remco 1110 DV VBI Huissen 1 4 6 941,5 6,2500
20 Kromhout, Hans 1074 WSDV Wageningen 1 5 6 1119,8 4,2000
21 Bergsma, Rein 1031 CTD Arnhem 1 5 6 1089,0 5,0000
22 Aliar, Leo 1231 CTD Arnhem 1 5 6 1086,4 2,4000
23 Mourik, Wim van 1008 WSDV Wageningen 2 5 6 1078,5 6,4000
24 Oosting, Simon 1140 WSDV Wageningen 1 5 6 1061,8 5,8000
25 Weijman, Jo 1164 DV VBI Huissen 1 5 6 1060,4 5,6000
26 Hierden sr., Jaap van 1073 DVV Voorthuizen 1 5 6 1043,8 7,0000
27 Ladage, Hans 1231 DCN Nijmegen CT 1 3 5 1258,7 2,0000
28 Kruijf, Matthias de 1311 WSDV Wageningen 1 3 5 1125,0 2,0000
29 Kok, Jan-Hendrik 1194 DCH Harderwijk 1 3 5 1020,0 6,0000
30 Hendriksen, Joost 1356 DV VBI Huissen 1 4 5 1104,3 2,2500
31 Loozen, Edwin 1066 DCH Heteren CT 1 4 5 1089,0 2,5000
32 Joosten, Dirk * 1196 DV VBI Huissen 1 4 5 1078,0 3,0000
33 Linssen, Jozef 1067 WSDV Wageningen 2 4 5 1037,3 5,2500
34 Loenen jr, Jan van 1245 DV VBI Huissen 1 4 5 1022,0 3,7500
35 Vries, Jaap de 1104 DCH Hengelo 1 4 5 976,8 4,5000
36 Manen, Eep van 1167 DCL Lent 1 5 5 1187,0 2,2000
37 Langeveld, Cor 1101 WSDV Wageningen 2 5 5 1147,2 2,2000
38 Hartman, Edgar 1226 DCL Lent 1 5 5 1125,0 4,8000
39 Willemsen, Theo 1063 CTD Arnhem 1 5 5 1087,3 3,6000
40 Maliepaard, Kees 929 WSDV Wageningen 2 5 5 1017,8 6,8000
41 Wiersma, Simon 934 DZW Warnsveld 1 5 5 916,4 7,8000
42 Marle, Rienk van * 1292 DCN Nijmegen CT 1 2 4 1200,5 1,0000
43 Wuestman, Ruurd * 1185 DCH Harderwijk 1 2 4 1173,5 2,5000
44 Hattem, Egbert van * 1177 DCH Harderwijk 1 2 4 1081,0 3,5000
45 Stoverinck, Theo 1095 BDSV Barneveld 1 3 4 1172,3 2,6667
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Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Eerste klasse Noord (Ronde 05)

Uitslagen
Bord VRD Renkum 1 Kroonschijf Ede 1  5 - 7 Volg.

1 Deelen, Jos van (1031) Vogelezang, Rob (556) * 2 - 0 1
2 Hoksbergen, Henk (1001) Jochemsen sr., Evert (1072) 2 - 0 3
3 Gerritsen, Henk (964) Heij, Jaap (1035) * 0 - 2 4
4 Loozen, Edwin (1066) Jochemsen, Aart (1091) 0 - 2 6
5 Berg, Wim van den (1087) * Elbertsen, Frans (888) 1 - 1 5
6 Davidse, Piet (930) Jochemsen, Erwin (815) 0 - 2 2

Bord PDC Putten 1 DCE Ederveen 1  7 - 5 Volg.
1 Cousijnsen, Herman (900) Valkenburg, Nico (1032) * 1 - 1 5
2 Oost, Jan (946) Vierwinden, Steven (807) 1 - 1 6
3 Kieft, Henry (915) Hoekzema, Koos (847) 2 - 0 4
4 Velde, Tristan van der (775) * Beek, Ben van (786) 2 - 0 3
5 Visser, Serge (924) Kuijkhoven, Johan (0) 1 - 1 2
6 Wall, René van de (731) Valkenburg, Gerrit (953) * 0 - 2 1

Bord DCH Harderwijk 2 BDV Bennekom 1  7 - 5 Volg.
1 Starkenburg, Willem van (880) * { --- Speler niet aanwezig --- } 2 - 0 1
2 Smit, Eibert (993) Stunnenberg, Gerrit (1155) 0 - 2 3
3 Vries, Jacob de (985) Haas, Johan de (1031) * 2 - 0 5
4 Pol, Jan van der (918) { --- Speler niet aanwezig --- } 2 - 0 2
5 Foppen, Marjan (735) * Stunnenberg - van de Kraats, Annemieke (945) 0 - 2 4
6 Dijkgraaf, Bennie (976) Hofte, Mark ter (770) 1 - 1 6

* Invaller



Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Eerste klasse Noord (Ronde 05)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 AW Pt BP
1 Kroonschijf Ede 1 8 7 8 8 5 5 8 36
2 BDV Bennekom 1 4 6 7 5 10 5 5 32
3 VRD Renkum 1 5 6 5 8 7 5 5 31
4 PDC Putten 1 4 5 7 6 7 5 5 29
5 DCH Harderwijk 2 4 7 4 6 6 5 4 27
6 DCE Ederveen 1 7 2 5 5 6 5 3 25

Persoonlijke top 45
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem
1 Hoksbergen, Henk 1001 VRD Renkum 1 5 9 1011,2 1,8000
2 Jochemsen sr., Evert 1072 Kroonschijf Ede 1 5 7 976,6 1,8000
3 Stunnenberg - van de Kraats, Annemieke 945 BDV Bennekom 1 5 7 877,6 4,6000
4 Bommel, Coen 1167 BDV Bennekom 1 4 6 1028,8 1,2500
5 Jochemsen, Aart 1091 Kroonschijf Ede 1 4 6 1004,3 3,5000
6 Cousijnsen, Herman 900 PDC Putten 1 5 6 1035,4 2,8000
7 Stunnenberg, Gerrit 1155 BDV Bennekom 1 5 6 968,2 1,8000
8 Valkenburg, Nico * 1032 DCE Ederveen 1 5 6 937,2 1,6000
9 Wall, René van de 731 PDC Putten 1 5 6 877,0 5,8000
10 Elbertsen, Frans 888 Kroonschijf Ede 1 3 5 963,7 4,6667
11 Heij, Jaap * 1035 Kroonschijf Ede 1 3 5 884,0 3,0000
12 Kuijkhoven, Johan 0 DCE Ederveen 1 4 5 855,5 5,0000
13 Jochemsen, Erwin 815 Kroonschijf Ede 1 4 5 850,3 5,5000
14 Vries, Jacob de 985 DCH Harderwijk 2 5 5 960,4 2,8000
15 Davidse, Piet 930 VRD Renkum 1 5 5 812,8 5,4000
16 Oost, Jan 946 PDC Putten 1 3 4 982,3 2,0000
17 Berg, Wim van den * 1087 VRD Renkum 1 3 4 969,7 4,3333
18 Pluim, Jaap 902 DCH Harderwijk 2 3 4 912,0 4,0000
19 Stunnenberg, Willem 1058 BDV Bennekom 1 4 4 996,8 3,0000
20 Starkenburg, Willem van * 880 DCH Harderwijk 2 4 4 906,0 2,5000
21 Kolk, Henk-Jan van der 893 BDV Bennekom 1 4 4 886,7 5,0000
22 Pol, Jan van der 918 DCH Harderwijk 2 4 4 867,0 4,0000
23 Deelen, Jos van 1031 VRD Renkum 1 4 4 843,0 3,0000
24 Hoekzema, Koos 847 DCE Ederveen 1 5 4 948,6 3,2000
25 Kieft, Henry 915 PDC Putten 1 5 4 943,0 3,0000
26 Dijkgraaf, Bennie 976 DCH Harderwijk 2 2 3 776,5 6,0000
27 Arissen, Herman * 1114 PDC Putten 1 3 3 1088,3 2,0000
28 Smit, Eibert 993 DCH Harderwijk 2 3 3 1056,7 2,6667
29 Hofte, Mark ter 770 BDV Bennekom 1 3 3 799,3 6,0000
30 Klift, Jan van de 829 DCE Ederveen 1 4 3 1051,5 2,7500
31 Doomernik, Harry 1116 VRD Renkum 1 4 3 993,8 2,5000
32 Hendriksen sr., Michel * 923 DCE Ederveen 1 1 2 1116,0 2,0000
33 Versteegen, Chris * 1063 BDV Bennekom 1 1 2 1031,0 4,0000
34 Teunissen, Johan * 808 Kroonschijf Ede 1 1 2 918,0 6,0000
35 Velde, Tristan van der * 775 PDC Putten 1 1 2 786,0 4,0000
36 Valkenburg, Gerrit * 953 DCE Ederveen 1 1 2 731,0 6,0000
37 Brugmans, Wim * 848 VRD Renkum 1 1 2 0,0 6,0000
38 Ingen, Ap van * 1134 Kroonschijf Ede 1 2 2 1140,5 1,0000
39 Timmer, Henk 1076 PDC Putten 1 2 2 1094,5 2,5000
40 Smalbrink, Lex 1102 Kroonschijf Ede 1 2 2 952,5 3,0000
41 Raaijen, Gert * 695 DCH Harderwijk 2 2 2 734,5 5,0000
42 Aarten, Hilco 1067 DCH Harderwijk 2 3 2 973,3 1,0000
43 Hendriksen jr., Michel * 677 Kroonschijf Ede 1 3 2 929,0 4,0000
44 Gerritsen, Henk 964 VRD Renkum 1 5 2 982,2 3,6000
45 Visser, Serge 924 PDC Putten 1 5 2 964,3 4,0000
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Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Eerste klasse Oost (Ronde 05)

Uitslagen
Bord DSV Sinderen 2 DEZ Laren 1  4 - 8 Volg.

1 Seinhorst, Jan (906) Wassink, Gerrit (1293) 0 - 2 2
2 Bruggink, Johan (943) Roeterdink, Tonny (996) 2 - 0 5
3 Even, Martijn (884) Beltman, Johan (984) 1 - 1 6
4 Tuenter, Henk (852) Koerselman, Jan (923) * 0 - 2 4
5 Lammers, Johan (827) Roeterdink, Gerrit (855) 0 - 2 1
6 Huls, Joop (860) Beuzel, Herman (852) * 1 - 1 3

Bord DIOS Beltrum 3 WDV Winterswijk 1  5 - 7 Volg.
1 Baks, Toon (917) Hagen, Erik ten (1255) 0 - 2 3
2 Korten, Gerard (1107) Esselink, Thomas (831) 2 - 0 4
3 Kann, Stefan von (928) Hagen, Frank ten (1022) * 0 - 2 6
4 Kann, Jan von (629) * Sonderen, Wim (949) * 1 - 1 2
5 Ribbers, Willie (766) Bennink, Wim (877) * 1 - 1 5
6 Baks, Theo (675) Jongkoen, Zeeg (778) * 1 - 1 1

Bord WDV Winterswijk 2 DSV Sinderen 1  1 - 11 Volg.
1 Hagen, Frank ten (1022) Koops, Lambert-Jan (1218) 0 - 2 3
2 Sonderen, Wim (949) Seinhorst, Han (1211) 0 - 2 2
3 Elgershuizen, Jan (914) Wisselink, Gert (1025) 1 - 1 6
4 Bennink, Wim (877) Grevers, Chris (1090) 0 - 2 4
5 Jongkoen, Zeeg (778) Rave, Jos (980) 0 - 2 5
6 Hageman, Paul (0) * Tuenter, Henk (852) * 0 - 2 1

Bord BDV Brummen 1 DEZ Laren 2  9 - 3 Volg.
1 Stehouwer, Arie (880) Stegeman, Dinand (908) 2 - 0 3
2 Raa, Gerben te (1103) Koerselman, Jan (923) 2 - 0 1
3 Cijnssen, Hans (751) Haijtink, André (796) 0 - 2 4
4 Westhof, Tom (929) Klein Wassink, Willem (814) 1 - 1 5
5 Haijtink, Johan (1106) Beuzel, Herman (852) 2 - 0 6
6 Dix, Danny (1151) Dimmendaal, Gerard (843) * 2 - 0 2

Bord DVOIJ Silvolde 2 DCZ Zevenaar 1  4 - 8 Volg.
1 Slütter, Pascal (1017) Donders, Coen (1192) 0 - 2 5
2 Fokkink, Jan (901) Ooijen, Peter van (980) 1 - 1 6
3 Frieling, Harald (809) Aalderink, Jan (910) 0 - 2 1
4 Reurink, Dirk (882) Kelderman, Gerrit (858) 1 - 1 3
5 Huls, Ben (885) Willemsen, Harry (840) 2 - 0 4
6 Giesen, Wim (854) Geurds, Hans (816) 0 - 2 2

Bord DUO Doetinchem 1 DVOIJ Silvolde 1  7 - 5 Volg.
1 Huiting, Jorne (1104) Bongers, Frank (793) * 2 - 0 6
2 Masselink, Jan (1166) Ketelaar, Jan (963) 2 - 0 5
3 Vries, Jaap de (1104) Heutinck, Aloys (1047) 1 - 1 3
4 Bibbe, Michiel (777) Derksen, Paul (929) 0 - 2 2
5 Rinner, Tom (653) Renting, Bernard (916) 0 - 2 1
6 Rinner, Hans (784) Keurentjes, Clemens (878) 2 - 0 4

* Invaller



Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Eerste klasse Oost (Ronde 05)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AW Pt BP
1 DSV Sinderen 1 7 9 11 10 9 5 10 46
2 DUO Doetinchem 1 7 10 9 9 10 5 10 45
3 BDV Brummen 1 8 8 10 9 7 5 10 42
4 DEZ Laren 1 5 8 7 8 8 5 8 36
5 WDV Winterswijk 1 4 4 10 7 7 5 6 32
6 DVOIJ Silvolde 1 5 4 5 7 7 5 4 28
7 DCZ Zevenaar 1 3 2 5 8 7 5 4 25
8 WDV Winterswijk 2 1 2 2 8 6 5 3 19
9 DVOIJ Silvolde 2 3 5 4 4 9 5 2 25
10 DSV Sinderen 2 2 3 4 5 7 5 2 21
11 DEZ Laren 2 3 3 4 5 6 5 1 21
12 DIOS Beltrum 3 2 5 5 3 5 5 0 20

Persoonlijke top 45
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem
1 Seinhorst, Han 1211 DSV Sinderen 1 5 9 1060,4 1,4000
2 Dix, Danny 1151 BDV Brummen 1 5 9 924,8 3,4000
3 Vries, Jaap de 1104 DUO Doetinchem 1 5 9 859,4 4,2000
4 Zegelink, Frits 1204 WDV Winterswijk 1 4 8 863,0 1,7500
5 Stehouwer, Arie 880 BDV Brummen 1 4 8 857,0 4,0000
6 Raa, Gerben te 1103 BDV Brummen 1 5 8 1022,2 2,6000
7 Huls, Ben 885 DVOIJ Silvolde 2 5 8 904,0 4,8000
8 Wassink, Gerrit 1293 DEZ Laren 1 4 7 1068,5 1,2500
9 Masselink, Jan 1166 DUO Doetinchem 1 4 7 1005,5 2,5000
10 Rinner, Hans 784 DUO Doetinchem 1 4 7 802,0 5,5000
11 Haijtink, Johan 1106 BDV Brummen 1 5 7 970,0 2,8000
12 Wisselink, Gert 1025 DSV Sinderen 1 5 7 938,8 2,6000
13 Beuzel, Herman 852 DEZ Laren 2 5 7 907,0 5,4000
14 Grevers, Chris 1090 DSV Sinderen 1 5 7 883,0 4,0000
15 Harkink, Egbert 1066 DEZ Laren 1 3 6 1066,0 2,6667
16 Derksen, Paul 929 DVOIJ Silvolde 1 4 6 938,8 3,5000
17 Donders, Coen 1192 DCZ Zevenaar 1 5 6 1057,8 1,4000
18 Bruggink, Johan 943 DSV Sinderen 2 5 6 1008,6 1,8000
19 Hagen, Erik ten 1255 WDV Winterswijk 1 5 6 988,6 2,2000
20 Korten, Gerard 1107 DIOS Beltrum 3 5 6 977,0 2,2000
21 Rave, Jos 980 DSV Sinderen 1 5 6 895,0 4,6000
22 Beltman, Johan 984 DEZ Laren 1 5 6 829,6 4,6000
23 Daamen, Mario 1150 DVOIJ Silvolde 1 4 5 967,8 2,0000
24 Westhof, Tom 929 BDV Brummen 1 4 5 874,3 4,5000
25 Seinhorst, Jan 906 DSV Sinderen 2 5 5 1068,4 1,8000
26 Hagen, Frank ten 1022 WDV Winterswijk 2 5 5 1058,4 2,0000
27 Kelderman, Gerrit 858 DCZ Zevenaar 1 5 5 944,2 3,8000
28 Haijtink, André 796 DEZ Laren 2 5 5 943,6 3,0000
29 Bennink, Wim 877 WDV Winterswijk 2 5 5 898,2 3,6000
30 Koops, Lambert-Jan 1218 DSV Sinderen 1 2 4 940,0 1,0000
31 Spieker, Dinant * 1308 DUO Doetinchem 1 2 4 899,5 2,0000
32 Richters, Ralf * 1095 DUO Doetinchem 1 2 4 728,0 3,0000
33 Westerveld, Michael 988 DSV Sinderen 1 3 4 895,0 3,6667
34 Oonk, Erik 935 WDV Winterswijk 2 4 4 1019,5 2,7500
35 Bibbe, Michiel 777 DUO Doetinchem 1 4 4 913,7 4,5000
36 Evers, Rodier 1032 DEZ Laren 1 4 4 906,8 3,5000
37 Geurds, Hans 816 DCZ Zevenaar 1 4 4 855,0 4,7500
38 Ooijen, Peter van 980 DCZ Zevenaar 1 5 4 1030,0 2,4000
39 Even, Martijn 884 DSV Sinderen 2 5 4 1010,4 3,0000
40 Roeterdink, Tonny 996 DEZ Laren 1 5 4 961,6 3,6000
41 Ketelaar, Jan 963 DVOIJ Silvolde 1 5 4 959,8 2,4000
42 Renting, Bernard 916 DVOIJ Silvolde 1 5 4 935,8 3,8000
43 Elgershuizen, Jan 914 WDV Winterswijk 2 5 4 930,2 3,6000
44 Aalderink, Jan 910 DCZ Zevenaar 1 5 4 922,4 3,4000
45 Keurentjes, Clemens 878 DVOIJ Silvolde 1 5 4 884,8 5,6000
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Uitslagendienst GDB - Eerste klasse Zuid (Ronde 05)

Uitslagen
Bord Ons Genoegen Haalderen 1 CTD Arnhem 2  6 - 6 Volg.

1 Thus, Arnold (521) * Berends, Ton (1007) 0 - 2 1
2 Janssen, John (961) * Dongen, Wim van (878) * 2 - 0 6
3 Maassen, Theo (844) * Bholasingh, Aroen (812) 1 - 1 2
4 Engelen, Jan (774) * Kuiphuis, Ben (879) 0 - 2 3
5 Ebben, Henk (774) * Brijobhokun, Sammy (797) 1 - 1 4
6 Janssen, Antoon (784) * Brinkman, Nouri (0) 2 - 0 5

Bord DV VBI Huissen 2 Zwart Wit 86 Malden 2  9 - 3 Volg.
1 Rooij, Leen de (1188) Scholten, Ben (793) 2 - 0 1
2 Boogaars, Gerard (1025) Bank, Co (752) 2 - 0 6
3 Reiffers, Jacob (1041) Velde, Martin van der (793) 1 - 1 5
4 Segeren, Jan (953) Haage, Jan (783) 2 - 0 2
5 Hendriksen, Harry (790) Ende, Jan van de (583) 1 - 1 4
6 Bouwmeister, Jan (803) * Holla, Ton (728) 1 - 1 3

Bord DCG Groesbeek 1 Zwart Wit 86 Malden 1  5 - 7 Volg.
1 Schoofs, Theo (1119) Peters, John (945) 2 - 0 4
2 Bruin, Erik de (921) * Rutjes, Henk (911) 0 - 2 2
3 Jacobs, Gerrit (1057) Huijnk, Jan (768) 0 - 2 1
4 Nillessen, Gerrit (870) Zegers, Piet (861) 1 - 1 3
5 Langen, Tom (997) Velde, Martin van der (793) * 2 - 0 5
6 Cillessen, André (896) Holla, Ton (728) * 0 - 2 6

Bord DCL Lent 2 VTD Tiel 1  9 - 3 Volg.
1 Ampting-Janssen, Lianne van (1010) Adrichem, Ton van (1252) 2 - 0 5
2 Litjens, Peter (999) Jong, Johan de (948) 0 - 2 6
3 Visscher, Peter (987) Ommeren, Dick van (809) 2 - 0 1
4 Kosman, Gerold (1135) Boe, Piet de (784) 2 - 0 2
5 Vuuren, Cor van (871) Rutgers, Dick (785) 1 - 1 3
6 Geurts, Geert (1142) * Mauritz, Jef (728) 2 - 0 4

* Invaller



Seizoen 2016/2017

Uitslagendienst GDB - Eerste klasse Zuid (Ronde 05)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 AW Pt BP
1 DV VBI Huissen 2 6 7 7 9 4 7 29
2 DCG Groesbeek 1 6 5 8 11 12 5 7 42
3 Denk en Zet Culemborg 1 6 6 9 12 4 6 33
4 CTD Arnhem 2 6 8 6 7 4 6 27
5 DCL Lent 2 5 6 9 10 4 5 30
6 Zwart Wit 86 Malden 1 5 7 4 6 9 5 5 31
7 VTD Tiel 1 4 3 6 9 4 3 22
8 Ons Genoegen Haalderen 1 1 3 6 2 3 5 1 15
9 Zwart Wit 86 Malden 2 3 0 0 5 3 5 0 11

Persoonlijke top 45
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem
1 Langen, Tom 997 DCG Groesbeek 1 4 8 719,5 4,7500
2 Schoofs, Theo 1119 DCG Groesbeek 1 5 8 897,2 1,4000
3 Stoop, Henk 1089 Denk en Zet Culemborg 1 4 7 901,5 3,2500
4 Boogaars, Gerard 1025 DV VBI Huissen 2 4 7 856,3 1,7500
5 Kuiphuis, Ben 879 CTD Arnhem 2 4 7 807,8 3,7500
6 Drie, Krijn van 1038 Denk en Zet Culemborg 1 4 7 801,0 4,7500
7 Berends, Ton 1007 CTD Arnhem 2 4 7 798,3 1,0000
8 Nillessen, Gerrit 870 DCG Groesbeek 1 5 7 801,0 5,0000
9 Janssen, Willy 752 Zwart Wit 86 Malden 1 3 6 698,3 4,6667
10 Segeren, Jan 953 DV VBI Huissen 2 4 6 901,0 4,0000
11 Visscher, Peter 987 DCL Lent 2 4 6 859,0 3,5000
12 Zegers, Piet 861 Zwart Wit 86 Malden 1 5 6 867,0 4,0000
13 Jacobs, Gerrit 1057 DCG Groesbeek 1 5 6 860,6 3,2000
14 Huijnk, Jan 768 Zwart Wit 86 Malden 1 5 6 824,8 3,2000
15 Vreugdenhil, Thijs * 1091 Denk en Zet Culemborg 1 3 5 1011,7 1,0000
16 Kosman, Gerold 1135 DCL Lent 2 3 5 977,7 2,0000
17 Jong, Johan de 948 VTD Tiel 1 4 5 938,3 2,5000
18 Adrichem, Ton van 1252 VTD Tiel 1 4 5 915,0 3,0000
19 Middelkoop, Albert 922 Denk en Zet Culemborg 1 4 5 913,3 2,2500
20 Reiffers, Jacob 1041 DV VBI Huissen 2 4 5 872,0 2,7500
21 Janssen, John * 961 Ons Genoegen Haalderen 1 5 5 1007,0 2,2000
22 Ende, Jan van de 583 Zwart Wit 86 Malden 2 5 5 847,8 5,2000
23 Spaans, Jorien 871 DCL Lent 2 2 4 662,0 5,5000
24 Rooij, Leen de 1188 DV VBI Huissen 2 3 4 1006,3 1,0000
25 Bronkhorst, Pelle 797 Denk en Zet Culemborg 1 3 4 918,3 2,6667
26 Eijkhout, Leo 1061 DCG Groesbeek 1 3 4 892,0 2,0000
27 Brijobhokun, Sammy 797 CTD Arnhem 2 3 4 818,3 4,6667
28 Cillessen, André 896 DCG Groesbeek 1 3 4 765,7 5,3333
29 Boe, Piet de 784 VTD Tiel 1 4 4 893,0 3,2500
30 Dongen, Wim van * 878 CTD Arnhem 2 4 4 883,0 2,0000
31 Ampting-Janssen, Lianne van 1010 DCL Lent 2 2 3 1065,0 1,5000
32 Lamers, Jos 939 DV VBI Huissen 2 2 3 1043,5 4,5000
33 Geurts, Geert * 1142 DCL Lent 2 2 3 833,5 6,0000
34 Spanbroek, Theo * 789 Ons Genoegen Haalderen 1 3 3 841,5 5,0000
35 Bouwmeister, Jan * 803 DV VBI Huissen 2 3 3 799,5 5,6667
36 Litjens, Peter 999 DCL Lent 2 4 3 941,0 1,7500
37 Bruin, Erik de * 921 DCG Groesbeek 1 4 3 935,8 2,5000
38 Velde, Martin van der * 793 Zwart Wit 86 Malden 1 4 3 890,5 4,5000
39 Vuuren, Cor van 871 DCL Lent 2 4 3 847,8 4,0000
40 Rutgers, Dick 785 VTD Tiel 1 4 3 831,0 4,7500
41 Ommeren, Dick van 809 VTD Tiel 1 4 3 829,3 3,7500
42 Brinkman, Nouri 0 CTD Arnhem 2 4 3 781,8 5,5000
43 Jager, Hend de 0 Denk en Zet Culemborg 1 4 3 675,8 6,0000
44 Janssen, Antoon * 784 Ons Genoegen Haalderen 1 5 3 1037,3 4,0000
45 Peters, John 945 Zwart Wit 86 Malden 1 5 3 1022,0 2,8000
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Uitslagendienst GDB - Tweede klasse Noord (Ronde 05)

Uitslagen
Bord Kroonschijf Ede 2 VRD Renkum 2  4 - 4 Volg.

1 Vogelezang, Rob (556) Brugmans, Wim (848) 0 - 2 4
2 Teunissen, Johan (808) Beumer, Henk (724) 2 - 0 2
3 Janssen, Jan (844) Rijswijk, Driekus van (700) * 1 - 1 1
4 Harn, Arnold van (795) Brink, Joop van den (513) * 1 - 1 3

Bord DVV Voorthuizen 2 BDSV Barneveld 2  5 - 3 Volg.
1 Lokhorst, Jelte van (761) Bouw, Piet (676) 2 - 0 1
2 Berg, Wim van de (689) * Brink, Cil van den (835) 0 - 2 3
3 Klok, Teus (731) Dekker, Gijs (744) 1 - 1 4
4 Kraats sr., Gert van der (598) * Drenth, Roelof van (677) 2 - 0 2

Bord WSDV Wageningen 3 DES Lunteren 2  3 - 5 Volg.
1 Langeveld, Mara (908) * Top, Johan (879) * 1 - 1 2
2 Schockman, Ton (849) Brink, Jeroen van den (728) 0 - 2 4
3 Dammingh, Jan (847) Heij, Jan (674) 1 - 1 1
4 Kaagman, Piet (713) Ee, Ries van (690) 1 - 1 3

* Invaller
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Uitslagendienst GDB - Tweede klasse Noord (Ronde 05)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 AW Pt BP
1 DES Lunteren 2 6 5 6 4 4 7 21
2 Kroonschijf Ede 2 4 5 6 4 4 6 19
3 DCE Ederveen 2 2 4 5 5 4 5 16
4 WSDV Wageningen 3 3 3 7 4 6 5 5 23
5 DVV Voorthuizen 2 2 1 5 5 4 4 13
6 VRD Renkum 2 2 4 3 4 3 5 2 16
7 BDSV Barneveld 2 4 3 2 3 4 1 12

Persoonlijke top 45
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem
1 Kaagman, Piet 713 WSDV Wageningen 3 5 8 723,0 3,4000
2 Brink, Jeroen van den 728 DES Lunteren 2 4 7 923,5 1,2500
3 Heij, Jan 674 DES Lunteren 2 4 6 755,8 2,7500
4 Berg, Wim van den 1087 VRD Renkum 2 4 6 745,0 1,0000
5 Janssen, Jan 844 Kroonschijf Ede 2 4 6 745,0 2,2500
6 Brugmans, Wim 848 VRD Renkum 2 5 6 726,6 2,0000
7 Teunissen, Johan 808 Kroonschijf Ede 2 3 5 735,0 2,0000
8 Lokhorst, Jelte van 761 DVV Voorthuizen 2 4 5 804,3 1,5000
9 Brink, Cil van den 835 BDSV Barneveld 2 4 5 764,0 1,7500
10 Beek, Ab van 779 DCE Ederveen 2 4 5 692,5 3,2500
11 Ee, Ries van 690 DES Lunteren 2 4 5 689,8 4,0000
12 Gerritsen, Gerhard 912 WSDV Wageningen 3 2 4 699,0 1,0000
13 Lagemaat, Reinard van de 751 DCE Ederveen 2 3 4 731,0 2,6667
14 Harn, Arnold van 795 Kroonschijf Ede 2 4 4 672,3 2,7500
15 Dammingh, Jan 847 WSDV Wageningen 3 5 4 786,4 2,4000
16 Top, Johan * 879 DES Lunteren 2 2 3 843,5 1,5000
17 Lagerweij, Jan 792 DCE Ederveen 2 3 3 830,3 1,6667
18 Klift, Joop van de * 710 WSDV Wageningen 3 3 3 582,0 4,0000
19 Schockman, Ton 849 WSDV Wageningen 3 4 3 902,0 1,5000
20 Dekker, Gijs 744 BDSV Barneveld 2 4 3 789,8 2,2500
21 Vogelezang, Rob 556 Kroonschijf Ede 2 4 3 733,8 3,2500
22 Drenth, Roelof van 677 BDSV Barneveld 2 4 3 667,5 4,0000
23 Hendriksen, Henk * 712 DVV Voorthuizen 2 2 2 772,0 2,5000
24 Brink, Joop van den * 513 VRD Renkum 2 2 2 752,5 4,0000
25 Hendriksen sr., Michel * 923 DCE Ederveen 2 2 2 736,0 1,0000
26 Kraats sr., Gert van der * 598 DVV Voorthuizen 2 2 2 616,5 4,0000
27 Klok, Teus 731 DVV Voorthuizen 2 3 2 892,7 2,3333
28 Brunt, Wim 672 DCE Ederveen 2 4 2 824,5 3,0000
29 Berg, Wim van de * 689 DVV Voorthuizen 2 4 2 770,0 3,2500
30 Langeveld, Mara * 908 WSDV Wageningen 3 1 1 879,0 1,0000
31 Valkenburg, Nico * 1032 Kroonschijf Ede 2 1 1 849,0 1,0000
32 Rijswijk, Driekus van * 700 VRD Renkum 2 1 1 844,0 3,0000
33 Weijman, Eddy 749 VRD Renkum 2 2 1 693,0 2,5000
34 Bouw, Piet 676 BDSV Barneveld 2 4 1 781,5 2,0000
35 Franken, Wim 722 DVV Voorthuizen 2 1 0 912,0 1,0000
36 Hendriksen jr., Michel * 677 DES Lunteren 2 1 0 848,0 3,0000
37 Peeters, Theo * 659 VRD Renkum 2 1 0 779,0 4,0000
38 Cysouw, Jan * 792 DES Lunteren 2 1 0 744,0 2,0000
39 Teunissen van Manen, Jan * 697 VRD Renkum 2 2 0 701,5 3,5000
40 Beumer, Henk 724 VRD Renkum 2 3 0 749,3 3,0000
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Uitslagendienst GDB - Tweede klasse Oost (Ronde 05)

Uitslagen
Bord DSV Sinderen 4 ADC Aalten 1  2 - 6 Volg.

1 Rutgers, Gert (739) Eijkelkamp, Henk (880) 1 - 1 2
2 Orriëns, Ton (703) Hakstege, Dirk (953) 0 - 2 1
3 Bruggink, Hennie (823) Wevers, Johan (902) * 1 - 1 3
4 Hebbink, Wim (673) Hakstege, Wim (804) 0 - 2 4

Bord DOG Almen 1 BDV Brummen 2  3 - 5 Volg.
1 Kruissink, Bert (790) Nijman, Dick (709) 1 - 1 2
2 Roeterdink, Gerrit (855) Ooijen, Ab van (942) 1 - 1 4
3 Hoenink, Jan (746) Bruinsma, Marten (897) 0 - 2 3
4 Bruins, Harry (768) Meenink, Herman (740) 1 - 1 1

Bord DEZ Laren 3 DCH Hengelo 2  4 - 4 Volg.
1 Westhof, Tom (929) * Bosch, Jan (886) 1 - 1 4
2 Reurslag, Gerrit (773) Halfman, Gerrit (831) 2 - 0 3
3 Stegeman, Gerrit (752) Brummelman, Erik (611) 1 - 1 2
4 Dimmendaal, Gerard (843) Kreunen, Gerrit (771) 0 - 2 1

Bord DZW Warnsveld 2 DSV Sinderen 3  8 - 0 Volg.
1 Huisjes, Jan (1008) * Colenbrander, Jan (826) 2 - 0 3
2 Slütter, Theo (949) * Wassink, Dick (803) 2 - 0 4
3 Boor, Albert van der (794) Koskamp, Henk (662) 2 - 0 1
4 Jager, Henk (686) Veldhuis, Albert (505) 2 - 0 2

* Invaller
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Uitslagendienst GDB - Tweede klasse Oost (Ronde 05)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 AW Pt BP
1 DOG Almen 1 7 5 5 3 4 5 7 24
2 ADC Aalten 1 1 5 6 6 4 6 18
3 DEZ Laren 3 3 4 6 5 4 5 6 22
4 DCH Hengelo 2 3 4 6 7 4 5 20
5 DSV Sinderen 3 2 0 5 5 4 5 5 16
6 DZW Warnsveld 2 3 8 3 7 4 4 21
7 BDV Brummen 2 5 2 3 3 5 5 4 18
8 DOG Almen 2 4 4 2 3 4 2 13
9 DSV Sinderen 4 2 1 4 1 4 1 8

Persoonlijke top 45
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem
1 Reurslag, Gerrit 773 DEZ Laren 3 5 9 698,2 1,6000
2 Roeterdink, Gerrit 855 DOG Almen 1 5 8 860,6 1,6000
3 Kruissink, Bert 790 DOG Almen 1 5 8 781,0 2,0000
4 Kreunen, Gerrit 771 DCH Hengelo 2 4 7 714,0 3,5000
5 Bruinsma, Marten 897 BDV Brummen 2 5 7 837,2 2,0000
6 Koskamp, Henk 662 DSV Sinderen 3 5 7 714,8 3,0000
7 Colenbrander, Jan 826 DSV Sinderen 3 5 6 889,8 1,0000
8 Eijkelkamp, Henk 880 ADC Aalten 1 4 5 725,5 2,2500
9 Straalman, Henk 649 DEZ Laren 3 4 5 676,0 3,5000
10 Ooijen, Ab van 942 BDV Brummen 2 5 5 876,4 1,8000
11 Slütter, Theo * 949 DZW Warnsveld 2 2 4 813,0 2,5000
12 Schoneveld, Berend-Jan 820 DOG Almen 2 2 4 760,0 2,5000
13 Brummelman, Erik 611 DCH Hengelo 2 3 4 653,7 3,6667
14 Hakstege, Dirk 953 ADC Aalten 1 4 4 849,8 1,7500
15 Halfman, Gerrit 831 DCH Hengelo 2 4 4 803,5 1,7500
16 Hebbink, Wim 673 DSV Sinderen 4 4 4 675,8 4,0000
17 Hoenink, Jan 746 DOG Almen 1 5 4 774,8 3,6000
18 Konink, Peter * 1003 ADC Aalten 1 2 3 891,5 1,0000
19 Koerselman, Jan * 923 DOG Almen 2 2 3 844,5 1,5000
20 Groen, Henk * 1099 DZW Warnsveld 2 2 3 840,5 1,0000
21 Boor, Albert van der 794 DZW Warnsveld 2 2 3 704,0 3,0000
22 Visschers, Herman 783 DZW Warnsveld 2 2 3 697,0 4,0000
23 Bosch, Jan 886 DCH Hengelo 2 3 3 951,7 1,0000
24 Hakstege, Wim 804 ADC Aalten 1 3 3 730,0 4,0000
25 Nijman, Dick 709 BDV Brummen 2 4 3 745,3 3,0000
26 Dimmendaal, Gerard 843 DEZ Laren 3 4 3 736,8 3,2500
27 Zeijts, Gerrit van 536 DOG Almen 2 4 3 627,8 4,0000
28 Koerselman, Jan * 923 DOG Almen 1 1 2 953,0 1,0000
29 Knapen, Tom * 1039 DEZ Laren 3 1 2 826,0 1,0000
30 Euson, Estario * 0 DZW Warnsveld 2 1 2 740,0 3,0000
31 Huisjes, Jan * 1008 DZW Warnsveld 2 2 2 840,5 1,0000
32 Keta, Saidu * 834 DCH Hengelo 2 2 2 791,5 2,5000
33 Wevers, Gert 876 ADC Aalten 1 2 2 765,0 3,5000
34 Jager, Henk 686 DZW Warnsveld 2 2 2 607,0 4,0000
35 Staal, Pieter 721 DOG Almen 2 3 2 841,3 1,0000
36 Klein Kranenbarg, Henk 882 DZW Warnsveld 2 3 2 796,7 2,0000
37 Bruggink, Hennie 823 DSV Sinderen 4 4 2 836,0 2,5000
38 Meenink, Herman 740 BDV Brummen 2 4 2 716,3 3,7500
39 Stegeman, Gerrit 752 DEZ Laren 3 5 2 769,0 2,6000
40 Veldhuis, Albert 505 DSV Sinderen 3 5 2 656,8 4,0000
41 Westhof, Tom * 929 DEZ Laren 3 1 1 886,0 1,0000
42 Klein Brinke, Jan * 474 BDV Brummen 2 1 1 880,0 3,0000
43 Wevers, Johan * 902 ADC Aalten 1 1 1 823,0 3,0000
44 Haijtink, Jan 665 DOG Almen 2 2 1 810,5 2,5000
45 Bruins, Harry 768 DOG Almen 1 2 1 780,0 3,0000
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